檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府研究發展考核委員會　函

地址：臺北市信義區市府路1號11樓東南區

承辦人：劉晃美

電話：02-27287779

電子信箱：wa-0058@mail.taipei.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：北市研展字第1073002177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會107年度委託研究案「臺北市政府管考系統整合之可

行性評估」及「臺北市單一陳情系統『HELLO TAIPEI』之

大數據應用研究」2案，自107年1月8日於政府電子採購網

站公開上網徵求研究計畫書，並於107年2月27日截止收件

，請轉發並鼓勵貴校各系所上網（http://web.pcc.gov.tw

/）查詢及參與甄選，請查照。

正本：公私立大專院校

副本： 2018-01-08
15:33:51